
GR20170921 Punt 25. Onderwijs - Stedelijke Basisschool
Appelterre - logo - akteneming (datum van publicatie
11/10/2017)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

 

Overwegende dat, naar aanleiding van de bouw van een nieuw schoolgebouw, de Stedelijke Basisschool Appelterre op zoek gegaan is naar een
nieuw logo;

 

Overwegende dat de personeelsleden en de leden van de ouderraad geparticipeerd hebben aan het keuzeproces;

 

Overwegende dat het voorgestelde logo definitief werd weerhouden tijdens de personeelsvergadering van 8 mei 2017;

 

 

Besluit:

 

 

met éénparigheid van stemmen

 

 

 

Artikel 1

 

Er wordt akte genomen van het voorgestelde logo voor de Stedelijke Basisschool Appelterre.

 

Artikel 2

 

https://www.ninove.be/


Op de officiële documenten zal het logo gebruikt worden.

 

Artikel 3

 

Onderhavige beslissing zal schriftelijk meegedeeld worden aan de directeur en aan de bevoegde instanties.

 

 

 

Artikel 4

 

Dit besluit wordt meegedeeld als vermelding op de lijst naar de provinciegouverneur binnen de twintig dagen na deze zitting.

 

 

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20170921 Punt 25.	Onderwijs - Stedelijke Basisschool Appelterre - logo - akteneming (datum van publicatie 11/10/2017)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




